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Sex förväntansfulla damer från Lidköpings IWC 

begav sig en tidig aprilmorgon iväg för att besöka 

sin danska vänklubb Nörresundby i Aalborg, en 

resa som bjöd på härliga planerade och oplanerade 

upplevelser. 

 

 

Danska IW-vänner. 

             Deltog i Nörresundby IWC klubbmöte med rundvandring på Nordkraft, ett nytt kulturmuseum. 

 

  
Charlotte Klausen Sonja Nylén                                         Dansk IW-vän, Birgitta Larsson, Gunilla Hjällström.



  
Birgitta Larsson, Gunilla Hjällström, Lena 

Petruson, Anna-Lena Mäkitalo-  Otterberg.                                        

 

Lena Petruson, Anna-Lena Mäkitalo- Otterberg, 

danska IW-vänner.

                
Bärnstensmuseet i Säby.                                                           Mycket fina bernstenssmycken 

 

Vår skickliga IW-chaufför, tidigare medlem i vänklubben, överraskade oss med picknickfrukost på färjan, där vi 

sedan roade oss i skönhetsavdelningen med ansiktsbehandling och fräcka nagellacksfärger utförda av 

praktikelever från en Göteborgsskola! Sålunda förskönade anlände vi till Aalborglunch, en spätta, en ”lille” ock 

lokalt öl i det nya Utzon Center med utsikt över hamnen, limfjorden, Limfjordsbron. Helt rätt! Här mötte en av 

vänklubbens medlemmar upp och hälsade välkommen på tacknämligt lättförståelse danska! 

Utzon Center från 2008, designat av välkände arkitekten Jörn Utzon och sonen Kim, kan delvis ses som en 

hyllning till ”stadens son”, där man kan uppleva arkitektur, design ock konst. Rundvandringen där innehöll 

konstutställning av Esben Hanefelt Kristensens ”Kristuslegender och andra berättelser” Jag kunde stått kvar vid 

detta ”ögongodis” resten av dagen.                                                              

 Nästa överraskning: Vid hotellinchekningen kom vi ”just in time” för årets stora danska kungliga

begivenhet dopet av kronprinsparets tvillingar på storbilds Tv i vestibulen!  

Rummen, i form av båthytter, gav några av oss oväntade duschstrålar.                                                                                      

Promenad till vänklubbens månadsmöte, vars program var ett studiebesök förlagt till det gamla 

brunkolskraftverket. Detta är under snabb ombyggnad till ett allaktivitetshus av enorm storlek. Vi guidades av en 

entusiast  från södra Jylland. Hans danska var svår även för några av klubbmedlemmarna! I huset fanns 

konstutställningar, klätterväggar och föreningsaktiviteter och fritidsverksamhet av alla slag.                                                                                                                 

På entreplanet intog vi så klubbmiddag med danska språket surrade runtomkring i glad stämning, bl.a. sjöngs ur 

egen sångbok. Ljudnivån förhöjdes av att en blåsorkester övade i salen bredvid, väl synlig genom en glasvägg! 

Mötet avkortades därför ngt och kaffet drack vi istället i en trevlig vinkällare med valv från medeltiden och 

”skrå” sköldar på väggarna. Dessförinnan hade vi tackat vår vänklubb och önskat dem välkomna till Lidköping. 

Några av medlemmarna följde med till ”kaffet” och en mycket ”hyggelig” stund.                                                                                                                                 

Nästa dag innehöll en rundtur i Aalborg och besök på bärnstensmuseet och sliperiet i Säby, där vi förundrades 

över jättestora ”rav” klumpar och årsmängden av bärnstensfynd. Vid färjan sade vi tack och adjö till Charlotte 

och chaufför nr 2, Birgitta, körde oss ombord till lunch på färjan. Denna smältes till Elvisunderhållning i baren, 

så även våra många reseintryck! En IW-resa då och då är verkligen berikande på många sätt, här handlade det 

både om vänskap och internationell förståelse.                

Text: Sonja Nylén.



 


